
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 746 del 29-12-2021

 DETERMINAZIONI AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 90 DEL 29-12-2021

Oggetto: INTEGRAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA
CARTOLIBRERIA UNITECNICA DI ANGELINI FRANCESCO PER LA
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA ANNO 2021

L'anno  duemilaventuno addì  ventinove del mese di dicembre, il Responsabile del servizio Di
Vittorio Priscilla

VISTA la determinazione n. 261 (RG) del 25-05-2021 con la quale si provvedeva ad
impegnare a favore della Ditta Cartolibreria Unitecnica di Angelini Francesco di Ascoli
Piceno, la somma complessiva di € 1.834,00 iva inclusa per l’acquisto di materiale di
cancelleria e fogli A3 e A4 per stampanti e fotocopiatrici per l’anno 2021;

DATO ATTO che, l’impegno precedentemente assunto con la determina di cui sopra,
risulta essere insufficiente per coprire le forniture di materiale di cancelleria fino al
31-12-2021, anche perché, oltre ad esso,  si è provveduto (visto il prezzo agevolato che ci è
stato proposto dalla ditta Cartolibreria Unitecnica, e accertato il prossimo aumento del costo
della carta), ad acquistare un bancale di carta A4 composto da 300 risme al costo di 2,95 euro
ciascuna iva esclusa;

RITENUTO opportuno per le motivazioni sopra esposte di procedere a integrare  il
precedente impegno di spesa a favore della ditta di che trattasi, per un importo complessivo di
euro 1.386,45 Iva inclusa mediante imputazione al Cap.  94 “Spese Stampati registri e
cancelleria”  del corrente esercizio finanziario che presenta la sufficiente disponibilità;



DATO ATTO che è stato acquisito in merito, il seguente numero C.I.G.
ZE131DD052;

VISTO che la ditta Unitecnica di Angelini Francesco risulta regolare ai fini del DURC
rilasciato in data 09-11-2021;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

La presente narrativa  forma parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce
motivazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della legge 7 n.241/90;

1) Di approvare l’integrazione del precedente  impegno di spesa di complessivi € 1.386,45
Iva inclusa  a favore della ditta Unitecnica di Angelini Francesco di Ascoli Piceno, per
l’acquisto di materiale di cancelleria e n. 300 risme di fogli A/4 per stampanti fotocopiatrici;

2) Di imputare l’integrazione del precedente  impegno di spesa per le ragioni di cui in
premessa,  per la totale somma di  € 1.386,45 come segue:

ANNO COD. BILANCIO

2021 01.11-1.03.01.02.
001

CAP DESCRIZIONE IMPORTO

94
“Stampati registri e he e altri beni di

€  1.386,45
N. ACC./IMP. TIPO DI

FINANZIAMENTO

Impegno n.
Bilancio comunale

3) Dare atto che il numero CIG acquisito è il seguente: ZE131DD052;

2



3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Di Vittorio Priscilla Di Vittorio Priscilla

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Di Vittorio Priscilla

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Di Vittorio Priscilla

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


